

Talkoolista RJT seurakilpailut 9.11.2024

KP = Kilpailupalaveriin osallistuminen aamulla klo 9.15 vanhan pukkarirakennuksen 6. kopissa.

Yleisiä ohjeita talkoolaisille taulukon alla.

TEHTÄVÄ	AIKA	TEHTÄVÄKUVAUS	TEKIJÄ
Ajanotto 1 / KP	klo 9.15-15	Kellottaa kisaohjelmien keston tuomariaitiossa.	Hannola J / Sol
Ajanotto 2 / KP			Nevalainen S / Sol
Kuuluttaja / KP	klo 9.15-15	Laitteiden testaus ennen palaveria.	Varjonen O / Sol
Musiikin soittaja / KP		Laitteiden testaus ennen palaveria.	Henttonen K / Sol Metsä-Simola / MT
Tulospalvelu / KP	klo 9.15-15		Ostopalveluna Liitola / Sol Härmä / MT
Tuomarin avustaja jään laidalla / KP			Viitaila / Sol
Jäälle laskija 1 / KP	klo 9.15-15	Toimii tuomareiden ohjeiden mukaan, päästäen joukkueet jäälle vuorollaan. Antaa merkin ovivahdeille oven avaamisesta joukkueille.	Koskinen / MT
Jäälle laskija 2 / KP			Pelander G /Sol
Apulainen jäänlaidalla	klo 9.15-15	Jään laidalla luistimet jalassa. Käy tarvittaessa kisaohjelmien aikana hakemassa jäältä roskia tuomarien ohjeen mukaan. Vaaditaan luistelutaitoa ja tietoa lajista.	Viitaila / Sol
Kuvaaminen (Some)	klo 9-15.30	Kisojen kuvaaminen omalla laitteella. Tekee kisasta somepostauksia seuran Instagram-tilille.	Härmä / MT
Jäänpaikkaus + paljettien keräys 1	klo 10.30-14.30	Luistimet jalassa tehtävä työ. Jos löytyy kotoa, puhtaat ämpäri ja lapio mukaan. Jään kunnon tarkistus ja paikkaus ennen jääkonetta. Tarvittaessa paljettien/roskien kerääminen jäältä. HUOM! Jäähalli on kylmä, joten riittävästi vaatetta päälle.	Mette Pulli, Linnea Pulli, Ella Lindholm / Tähdet
Jäänpaikkaus + paljettien keräys 2			Taponen / Aikuiset
Ensiapu 1 / KP	klo 9.15-15	Huolehtii tarvittaessa luistelijoiden ensiavusta. Terveystarkistuksen osaan tarvitaan. Jäähallissa tehtävä talkootyö. Huomioliivit (saa aamulla kisatoimistosta vanhan pukkarirakennuksen aulasta)!	Nordström A / Sol
Ensiapu 2 / KP			Lukyanchuk / MT klo 15 saakka (tarvittaessa klo 15-Mäkinen /Sol)
Aulaemäntä ja siivous 1	klo 8.30-15.30	Ohjaavat ja opastavat hallille saapuvia joukkueita.	

Talkoolista RJT seurakilpailut 9.11.2024

Aulaemäntä ja siivous 2		Aamulla tanssisalin (painisalin) muuttaminen koppimaiseksi (=tuolit, pöytä keskelle).	Tamminen T / Sol		
Aulaemäntä ja siivous 3		Huolehtii wc-tilojen paperien riittävydestä ja yleisestä siisteydestä, tsekkaa kopit myös muutoin joukkueiden vaihdon välissä.	Pelander M / Sol		
Tuomarihuolto		Lounas ja päiväkahvi tuomareille. Kahvi pidetään saatavilla termarissa.	Liitola ja Varjonen / Sol		
Katsomovahti 1	klo 9.30-15	Katsomon harjaus aamulla. Vaalii järjestystä ja hyvää käyttäytymistä katsomossa. Ohjelmien aikana estää liikenteen katsomoon. Aamulla katsomoverkkojen ylös nostaminen. Huomioliivit (saa aamulla kisatoimistosta vanhan pukkarirakennuksen aulasta)!	Viitaila / Sol		
Katsomovahti 2	klo 9.30-15		Pohjantähti /Sol		
Tuomariaition rakentaminen 1	klo 7.30-8.30	Kisa-aamuna tuomariaition rakennus. Aamulla katsomoverkkojen ylös nostaminen yhdessä katsomovahtien kanssa. Muovimattoa jääaukon eteen, vaksien kanssa yhteistyössä.	Vainionpää A / Sol		
Rakentaminen 2			Sinisalo / Sol		
Rakentaminen 3			Liitola / Sol		
Tuomariaition purkaminen	klo 15-	Tuomariaition purkaminen	Hallitus		
Ovivahti 1	klo 9.30-15	Näyttää joukkueille, milloin voivat siirtyä halliin. Jäähallinovella ja huoltorakennuksen ovella. Jos huono keli, ulkoreittien puhtaanapito. Huomioliivit (saa aamulla kisatoimistosta vanhan pukkarirakennuksen aulasta)!	Niiranen / Sol		
Ovivahti 2			Uusimäki / MT		
Buffet 1	klo 9.15-15.30	Kahvion kasaaminen, kahvin keitto tuntia ennen kisojen alkua. Myynti. Kahvion purku.	Varjonen / Sol		
Buffet 2			Liitola / Sol		
Buffet 3			Turunen /Sol		
Buffet 4			Koski / MT		
Pyttis- ja lettumyynti 1	klo 9.15-15.30	Pyttis- ja lettumyyntipisteen kasaus ja purku. Pyttipannun ja lettujen paisto ja myynti.	Sinisalo / Sol		
Pyttis- ja lettumyynti 2			Sinisalo / Sol		
Pyttis- ja lettumyynti 3			XX		
Onnenpyörä ja ruusumyynti 1	klo 9.30-15	Valtaosa palkinnoista on valmiina, viimeistely aamulla. Ruusut valmiina. Pisteiden rakentaminen ja purkaminen.	Hannola N / Sol		
Onnenpyörä ja ruusumyynti 2			Niiranen / Sol		

Talkoolista RJT seurakilpailut 9.11.2024

Onnenpyörä ja ruusumyynti 3			Sinisalo / Sol		
Onnenpyörä ja ruusumyynti 4			Selin / Sol		
Palkintojenjaon kuuluttaja		Palkintojenjakojen kuuluttaminen.	Hannola N / Sol		
KP = Kilpailupalaveriin osallistuminen aamulla klo 9.15 vanhan pukkarirakennuksen 6. kopissa.					
XX = Talkoolaista kaivataan					
Yleisiä ohjeita:					
Kilpailu käydään vanhassa hallissa 1. Uuden hallin puolelta on käytössämme ainoastaan aula, jossa sijaitsee buffetti.					
Talkoovuorosi aikataulu on kirjattu yllä olevaan taulukkoon. Tulethan talkoovuoroon ajoissa vanhan pukkarirakennuksen aulassa olevan kisatoimiston kautta.					
Talkoolaisten parkkipaikka on uuden jäähallin parkkipaikka tai vr:n parkkipaikka Väinö Sinisalun kadun varrella. Vanhan hallin parkkis on varattu kilpaileville joukkueille.					
Saat kisatoimistosta toimitsijakortin kaulanauhassa. Toimitsijakortilla saat päivän aikana kahvin/teen sekä pyttisannoksen/letun hallien välissä ulkona olevasta myyntipisteestä.					
Ensiaputalkoolaiset, ovivahdit sekä katsomovahdit: Tullessanne talkoovuoroon saatte kisatoimistosta myös huomioliivit.					
Lähes jokaisessa talkootehtävässä on useampia talkoolaisia. Huolehdittehan talkoovuoron tauottamisesta päivän aikana ja siitä, että pääset katsomaan oman lapsesi suoritusta.					
Kannustetaan porukalla Chicas del Solia, joka luistelee kahteen kertaan alustavan aikataulun mukaan klo 13.54 sekä klo 14.44. (varmistu aika vielä kisapäivänä)					
Minitähdet esiintyy kilpailun päätteeksi alustavan aikataulun mukaan klo 14.56. Kannustetaan porukalla myös Minitähtiä!					
Talkoolaisten taukotila löytyy vanhasta pukkarirakennuksesta. Kulku tilaan ulkokautta peili/kuntosalin ulko-oven vasemmalta puolelta. HUOM! Ovi ei ole lukossa, eli ei arvotavaroita tilaan!					
Taukotilasta löytyy myös jääkaappi ja mikro mahdollisten omien eväiden säilytykseen ja lämmitykseen sekä kahvitermari. Jos termari on tyhjä, käy buffassa täyttämässä.					
Lähtiessäsi talkoovuorosta palauta kaulanauha sekä huomioliivi kisatoimistoon.					
Mikäli olet estynyt osallistumaan talkooseen, ilmoitathan talkoovuorosi peruuntumisesta lapsesi joukkueen/ryhmän wa-ryhmään tai oman luisteluryhmäsi wa-ryhmään.					
Kilpailun aikataulu, osallistuvat joukkueet, kartta jne: https://rjt.sporttisaitti.com/kilpailukausi-2020-2021/seurakilpailu-2024/					
Iso kiitos kaikille talkoista!					